Kokonaistulokseen lasketaan 8 parasta kisaa. Taulukossa on boldattu ja alleviivattu ne tulokset mitka lasketaan mukaan kokonaistulokseen
Huom ! Hcp sarjoissa tasatuloksissa jarjestys maaraytyy tarkkojen tasoitusten perusteella

Kauppinen llona
Hallamaa Annemari
Aaltonen Sini-Paivi
Salomaa Maarit
Viinikka Elina
Vuosjoki Else-Mari
Hiilivirta Helena
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Viinikka Elina
Vuosjoki Else-Mari
Hiilivirta Helena

misioNRio R -

s vinR RN -

cloRiowIN|g N

coRieNIo|g N

Naiset scratch

coNIo R R w

Naiset hcp

cloRNIoIv | w

oiniNRIeIs R s

o N[Re R is s

N[k Rvio w

el RieN v

oo RR NI o

winioN[RIo R o

owiooioR|R N

ool R |E N

oloio[RivIN |5 «

o Riv|RIN ®

10

10

11

11

12

12

Total
74
64
62
62
45
36
23

Total
75
64
62
56
a4
39
26



Peltola Mikko
Pajumaki Timo
Rasimus Harri
Putaansuu Markku
Ikdheimo Olli

Vesa Petri
Hiilivirta Jyrki
Soutolahti Juha
Gustafsson Tommi
Koiviola Kari
Salomaa Harri
Kiiveri Seppo
Jarvinen Seppo
Rusanen Hannu
Mustalahti Kari
Luoto Seppo
Rantanen Jorma
Lehti Tapio
Syrjanen Olli
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Pajumaki Timo
Hyvonen Jarmo
Peltola Mikko
Jarvinen Seppo
Rasimus Harri
Luoto Seppo
Rékman Rauno
Hiilivirta Jyrki
Lehti Tapio
Vesa Petri
Koiviola Kari
Salomaa Harri
Ikdaheimo Olli
Makipaa Jukka
Soutolahti Juha
Kiiveri Seppo
Mustalahti Kari
Gustaffson Tommi
Putaansuu Markku
Rusanen Hannu
Rantanen Jorma
Parkkila Jari
Late llari
Lehtonen Seppo
Syrjanen Olli

CoOINInicDcIcInIoIRIOIOIRIOOR|IEOWIOIOI0IOIN R

oo wocloOINICIOOONIDODOIRRnicokiviofoN

Miehet hcp

ClolccccOIRIOIOIOIRIOIO|IRININIOILIWIVINIO IO R w

ClolclclokiccoIOIMdIOIO|RE IO IWIOI0INININIORIOIL &

OkoclocccOIINIDIWIOIRIODIODIVWIOO|HORIOIOIN®V

CloCowioImINIRIRIOIODIMIVIOOIOOOOOIOICIRRIN®

koo CoowicoOCCIOOIOINIDIOISRIDI0IN(GIV N

oo COIOeICIo|REIeIniolmIi0ioIweIeINIRINIIIN[R o

10

11

12

Total



